
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.08.2023 № 1053 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в персональный состав комиссии 

городского смотра-конкурса «С любовью к городу» в 2023 году 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, в целях реализации муниципальной программы «Благоустройство и 

охрана окружающей среды», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.10.2019 № 1537, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в персональный состав комиссии 

городского смотр-конкурса «С любовью к городу» в 2023 году, утверждённый 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 08.06.2023 № 695 «О проведении городского смотр-

конкурса «С любовью к городу» в 2023 году», изложив состав комиссии в новой 

редакции.  Прилагается. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации  О.С. Зыкина 

 
 


